南京大学关于举办2017年C9高校暑期学校的通知

C9各成员学校：

根据依照《九所首批“985工程”建设高等学校人才培养合作与交流协议书》的工作安排，南京大学将继续组织举办2017年C9高校暑期学校。具体通知如下：

一、主题和教学目标

根据我国人才培养战略目标和加强国防后备力量建设的需要，在高校开展国防教育活动，对培养学生历史通感、增强学生忧患意识、拓宽学生国际视野具有深远的意义。为激发大学生关注国防的热情，增加大学生对国际形势的了解，本届暑期学校将继续以“当前国际形势与中国周边安全”为主题，通过一系讲座、参观和讨论，发挥南京在中国近代史上特殊地位的作用，让学生深入了解我国面临的机遇和挑战，理性看待当前国际国内局势。
二、开班时间

2017年7月9日- 7月16日

7月9日下午报到

7月10日-7月18日授课、参观、报告

7月16日下午离校

三、学生及人数

学生专业不限，每校本科生10人。

4、 教学内容及授课方式

	日期
	时间
	课程活动

	7月9日
	13:00-17:00
	报到、领取学习资料

	参观：熟悉南大校园环境

	18:30-20:30
	破冰活动

	7月10日
	9:00-9:45
	开班典礼和全体学员合影

	10:00-11:30
	讲座

	15:00-17:00
	讲座

	7月11日
	9:00-11:00
	讲座

	15:00-17:00
	讲座

	7月12日
	9:00-11:00
	讲座

	15:00-17:00
	讲座

	7月13日
	9:00-11:00
	讲座

	15:00-17:00
	参观：南京大屠杀遇难同胞纪念馆

	7月14日
	9:00-11:00
	讲座

	15:00-17:00
	讲座

	7月15日
	9:00-11:00
	讲座

	14:00-17:00
	参观：南京历史文化考察：中山陵、中国近现代史博物馆（总统府）、太平天国博物馆（瞻园）、夫子庙

	7月16日
	8:30-12:00
	报告会：学生分组汇报，专家点评

	下午
	学生离校

注：各项教学活动的时间可能会调整，以报到时教学安排为准。

5、 报名方式
请各高校教务处于6月12日17:00前将学生报名回执（见附件1）和学生电子证件照（照片文件名请改为学生姓名）以电子邮件形式反馈南京大学教务处朱一方（jwsjk@nju.edu.cn，025-89680158）。
6、 报到时间地点及注意事项
报到时间：2017年7月9日13：00-17：00

报到地点：南京大学仙林校区（南京市栖霞区仙林大道163号）行政北楼412房间，仙林校区示意图查看附件2。
南京站-南京大学仙林校区：从地铁1号线南京站上车至新街口站，换乘地铁2号线至南大仙林校区站；或从龙蟠路·南京站西乘公交D1线至南大仙林校区占；出租车约50元。
南京南站-南京大学仙林校区：从地铁3号线南京南站上车至大行宫站，换乘地铁2号线至南大仙林校区站；出租车约70元。
南京禄口机场-南京大学仙林校区：从地铁S1线禄口机场站上车至南京南站，换乘地铁3号线至大行宫站，再换乘地铁2号线至南大仙林校区站；出租车约180元。

联系人：教务处朱一方（025-89680158，jwsjk@nju.edu.cn）
提醒：报到时请携带本人身份证、学生证。
7、 活动期间费用
1、学生自理往返交通费和餐费，自费充值一卡通后在食堂用餐，每天约20－30元。
2、在南大上课期间的学费、住宿费和参观费用由南京大学承担。
附件1：2017年C9高校暑期学校报名回执
附件2：仙林校区示意图（黄色标记为报到地点行政北楼）

南京大学教务处

 2017年6月2日
附件1：
2017年C9高校暑期学校报名回执

学校名称：

	序号
	姓名
	性别
	年级
	所在学院
	所学专业
	手机号码
	身份证号码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

附件2：
[image: image1.jpg]

仙林校区示意图（黄色标记为报到地点行政北楼）